
UCHWAŁA NR VII/38/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu 

na realizację zadania  pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1137G Damno – Wiatrowo 

(odcinek poza miejscowościami)” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.
2
) i art. 47 ustawy z dnia  

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356 

ze zm.
3
) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/483/2023 Rady Gminy Damnica z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania                   

pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1137G Damno – Wiatrowo (odcinek poza 

miejscowościami)”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, Dz. U. z 2024 r. poz. 721; 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z  

2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 

poz. 1089; 
3
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005. 


